

Du mar. 17/03 au lun. 23/03



ALPINA®
PÂTES DE SAVOIE
Au choix : perles (485 g soit 2,46 € le kg)
ou alphabet (500 g soit 2,38 € le kg)
Ref. 5017350 / Ref. 5024735

PRIX
DISCOUNT

1.19

500g (2.38 € le kg)



PRIX
DISCOUNT

2.99

75 cl (0.99 € le l)

AU CHOIX

BIÈRE TRIPLE 8° OU IPA 6,5°
Ref. 5021327 / Ref. 5019595

GRANDE MARQUE CHEZ ALDI



AMORA®
MAYONNAISE
DE DIJON
Ref. 5004183

2.22

415 g (5.35 € le kg)

28%
MOINS CHER*



MARQUE ALDI



REGALO®
MAYONNAISE
À LA MOUTARDE
DE DIJON
Ref. 5019674

1.59

415 g (3.84 € le kg)

*Prix relevés sur la base des produits vendus et disponibles dans nos magasins au 25/02/2026. Infos sur aldi.fr. Écart de prix calculé sur des prix de ventes ramodés sur la base de grammage identique et comparable.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.